



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro

CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

| Ítem            | Lote  | Código   | Especificação   | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-----------------|-------|----------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>Vencedor</b> |       |          | <b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>   |       |         |            |          |             |
| <b>CNPJ</b>     |       |          | 31.684.798/0001-61  |       |         |            |          |             |
| <b>Endereço</b> |       |          | Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000  |       |         |            |          |             |
| <b>Contato</b>  |       |          | 2737201381 comercialmattedi@bol.com.br  |       |         |            |          |             |
| <b>00004</b>    | 00004 | 00041174 | AREIA GROSSA .  |       | MT      | 120,00     | 29,500   | 3.540,00    |
| <b>00017</b>    | 00017 | 00041187 | CAIXA FERRAMENTAS SANFONADA DE 5 GAVETAS Nº 6 -<br>caixa metálica para ferramentas, produzida em estrutura em chapa de aço e pintura a pó. possui 5 gavetas, uma fixa e quatro articuladas, alça reforçada e porta cadeado. capacidade de carga mínima de 25 kg, comprimento da caixa metálica mínima de 500,0; largura da caixa metálica de no mínimo: 200,0 e altura da caixa metálica mínima de 190,0. |       | UN      | 5,00       | 79,000   | 395,00      |
| <b>00023</b>    | 00023 | 00041193 | CARRINHO DE MÃO PNEU CÂMARA   |       | UN      | 4,00       | 79,700   | 318,80      |
| <b>00025</b>    | 00025 | 00041195 | CHAVE MAGNÉTICA 2 CV  |       | UN      | 4,00       | 128,500  | 514,00      |
| <b>00026</b>    | 00026 | 00041196 | CHAVE MAGNÉTICA 5 CV  |       | UN      | 3,00       | 185,000  | 555,00      |
| <b>00027</b>    | 00027 | 00041197 | CHAVE MAGNÉTICA DE DUAS PARTIDAS P/ MOTORES DE 30 CV  |       | UN      | 3,00       | 449,000  | 1.347,00    |
| <b>00029</b>    | 00029 | 00041199 | COLHER PEDREIRO Nº 8  |       | UN      | 5,00       | 12,500   | 62,50       |
| <b>00030</b>    | 00030 | 00041200 | COLHER PEDREIRO Nº 9  |       | UN      | 2,00       | 13,000   | 26,00       |
| <b>00032</b>    | 00032 | 00041202 | DISCO CORTE INOX 4. ½   |       | UN      | 20,00      | 2,600    | 52,00       |
| <b>00033</b>    | 00033 | 00041203 | DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO   |       | UN      | 25,00      | 12,700   | 317,50      |
| <b>00037</b>    | 00037 | 00041207 | GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG  |       | UN      | 100,00     | 3,600    | 360,00      |
| <b>00049</b>    | 00049 | 00041219 | MARRETAS 1KG COM CABO   |       | UN      | 3,00       | 21,000   | 63,00       |



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro  
CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

|                 |  |
|-----------------|--|
| <i>Vencedor</i> | <b>COMERCIAL MATTEDI LTDA</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 31.684.798/0001-61   |
| <i>Endereço</i> | Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000 |
| <i>Contato</i>  | 2737201381 comercialmattedi@bol.com.br   |

|              |       |          |                           |    |       |        |        |
|--------------|-------|----------|---------------------------|----|-------|--------|--------|
| <b>00050</b> | 00050 | 00041220 | MARTELO Nº 20 MM          | UN | 3,00  | 15,000 | 45,00  |
| <b>00051</b> | 00051 | 00041221 | MARTELO Nº 25 MM          | UN | 2,00  | 18,500 | 37,00  |
| <b>00052</b> | 00052 | 00041222 | MASCARA AZUL COM FILTRO   | UN | 50,00 | 2,500  | 125,00 |
| <b>00056</b> | 00056 | 00041226 | PONTEIRO DE AÇO CROMADO ¾ | UN | 6,00  | 8,700  | 52,20  |
| <b>00062</b> | 00062 | 00041232 | TELA SOMBRITE 70% 3.0 MTS | MT | 60,00 | 4,500  | 270,00 |

**Total do Fornecedor: 8.080,00**



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro

CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>INDUSTRIA E COMERCIO PRE-MOLDADOS MATTEDI LTDA</b>                                     |
| <i>CNPJ</i>     | 36.003.655/0001-60  |
| <i>Endereço</i> | Rodovia Galerano Afonso Venturini, 340 - CENTRO DE ITARANA - ITARANA - ES - CEP: 29620000 |
| <i>Contato</i>  | 7201381   |

| Ítem         | Lote  | Código   | Especificação                   | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|--------------|-------|----------|---------------------------------|-------|---------|------------|----------|-------------|
| <b>00046</b> | 00046 | 00041216 | MANILHA 40 PB                   |       | UN      | 50,00      | 54,000   | 2.700,00    |
| <b>00047</b> | 00047 | 00041217 | MANILHA 60 COM BOLSA E FERRAGEM |       | UN      | 120,00     | 95,000   | 11.400,00   |
| <b>00048</b> | 00048 | 00041218 | MANILHA 80 COM BOLSA E FERRAGEM |       | UN      | 25,00      | 188,000  | 4.700,00    |

**Total do Fornecedor: 18.800,00**



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro

CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

| Ítem  | Lote  | Código   | Especificação                           | Marca | Unidade | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|-------|---------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00041171 | ALICATE DE PRESSÃO 10                   |       | UN      | 5,00       | 26,000   | 130,00      |
| 00002 | 00002 | 00041172 | ARAME RECOZIDO 18 .                     |       | KG      | 6,00       | 8,000    | 48,00       |
| 00003 | 00003 | 00041173 | ARCO DE SERRA 12                        |       | UN      | 2,00       | 24,000   | 48,00       |
| 00005 | 00005 | 00041175 | BLOCO DE CIMENTO 10+20+40               |       | UN      | 800,00     | 1,300    | 1.040,00    |
| 00006 | 00006 | 00041176 | BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO BRANCO Nº43 |       | UN      | 5,00       | 29,700   | 148,50      |
| 00007 | 00007 | 00041177 | BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO BRANCO Nº44 |       | UN      | 4,00       | 29,700   | 118,80      |
| 00008 | 00008 | 00041178 | BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO BRANCO Nº45 |       | UN      | 2,00       | 29,700   | 59,40       |
| 00009 | 00009 | 00041179 | BOTA DE COURO Nº 40                     |       | UN      | 3,00       | 38,300   | 114,90      |
| 00010 | 00010 | 00041180 | BOTA DE COURO Nº 42                     |       | UN      | 10,00      | 38,300   | 383,00      |
| 00011 | 00011 | 00041181 | BRITA Nº. 1                             |       | MT3     | 15,00      | 95,000   | 1.425,00    |
| 00012 | 00012 | 00041182 | CABO ALUM. R QUADRUPLIX 4X16.0MM NI XL  |       | MT      | 400,00     | 5,100    | 2.040,00    |
| 00013 | 00013 | 00041183 | CABO DE AÇO INOX 4.00 MM 5/32           |       | MT      | 70,00      | 4,100    | 287,00      |
| 00014 | 00014 | 00041184 | CABO DE AÇO INOX 8.00 MM 5/16           |       | MT      | 80,00      | 4,550    | 364,00      |
| 00015 | 00015 | 00041185 | CABO FLEXIVEL P.P 2X4 MM                |       | MT      | 70,00      | 3,850    | 269,50      |



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro

CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>J P PREMOLDADOS LTDA - ME</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 16.776.145/0001-19  |
| <i>Endereço</i> | Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000 |
| <i>Contato</i>  | 2737201504  |

|              |       |          |   |    |        |         |          |
|--------------|-------|----------|---|----|--------|---------|----------|
| <b>00016</b> | 00016 | 00041186 | CADEADO Nº 30 MM  | UN | 15,00  | 11,950  | 179,25   |
| <b>00018</b> | 00018 | 00041188 | CAPA PARA CHUVA COM MANGA                               | UN | 15,00  | 18,300  | 274,50   |
| <b>00019</b> | 00019 | 00041189 | CARRETEL 10KG DE FIO MAGNÉTICO ESMALTADO N%<br>21,0 AWG | UN | 1,00   | 519,000 | 519,00   |
| <b>00020</b> | 00020 | 00041190 | CARRETEL 10KG DE FIO MAGNÉTICO ESMALTADO N%<br>22,0 AWG | UN | 1,00   | 519,000 | 519,00   |
| <b>00021</b> | 00021 | 00041191 | CARRETEL 10KG DE FIO MAGNÉTICO ESMALTADO N%<br>23,0 AWG | UN | 1,00   | 519,000 | 519,00   |
| <b>00022</b> | 00022 | 00041192 | CARRETEL 10KG DE FIO MAGNÉTICO ESMALTADO N%<br>26,0 AWG | UN | 1,00   | 546,500 | 546,50   |
| <b>00024</b> | 00024 | 00041194 | CHAVE DE GRINFO PARA CANO 10                            | UN | 5,00   | 45,200  | 226,00   |
| <b>00028</b> | 00028 | 00041198 | CIMENTO .   | SC | 100,00 | 18,400  | 1.840,00 |
| <b>00031</b> | 00031 | 00041201 | CONE PARA SINALIZAÇÃO 75 CM                             | UN | 20,00  | 23,500  | 470,00   |
| <b>00034</b> | 00034 | 00041204 | ENXADA 2.5 LIBRA COM CABO                               | UN | 5,00   | 28,500  | 142,50   |
| <b>00035</b> | 00035 | 00041205 | ENXADÃO ESTREITO 2.5 LE COM CABO                        | UN | 8,00   | 29,450  | 235,60   |
| <b>00036</b> | 00036 | 00041206 | FIBRA DE POLIÉSTER PARA ISOLAR MOTORES                  | KG | 2,00   | 34,950  | 69,90    |
| <b>00038</b> | 00038 | 00041208 | GROSA 12  | UN | 5,00   | 26,800  | 134,00   |



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro  
CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

| Vencedor |       | J P PREMOLDADOS LTDA - ME   |   |    |        |        |        |  |
|----------|-------|---|---|----|--------|--------|--------|--|
| CNPJ     |       | 16.776.145/0001-19  |   |    |        |        |        |  |
| Endereço |       | Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000 |   |    |        |        |        |  |
| Contato  |       | 2737201504  |   |    |        |        |        |  |
| 00039    | 00039 | 00041209  | LÂMPADA ELETRÔNICA ESPIRAL 58 W           | UN | 15,00  | 46,900 | 703,50 |  |
| 00040    | 00040 | 00041210  | LÂMPADA FLUORESCENTE 20 WT                | UN | 10,00  | 5,400  | 54,00  |  |
| 00041    | 00041 | 00041211  | LUVA DE MALHA PIGMENTADA                  | UN | 50,00  | 2,800  | 140,00 |  |
| 00042    | 00042 | 00041212  | LUVA DE VAQUETA CANO LONGO                | UN | 20,00  | 14,550 | 291,00 |  |
| 00043    | 00043 | 00041213  | LUVA DE VAQUETA CANO MÉDIO 15             | UN | 25,00  | 12,550 | 313,75 |  |
| 00044    | 00044 | 00041214  | MANGUEIRA PARA JARDIM ½ POLEGADA LARANJA  | MT | 150,00 | 1,960  | 294,00 |  |
| 00045    | 00045 | 00041215  | MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM 1 POLEGADA | MT | 120,00 | 5,750  | 690,00 |  |
| 00053    | 00053 | 00041223  | PÁ DE BICO Nº 3 COM CABO                  | UN | 10,00  | 14,350 | 143,50 |  |
| 00054    | 00054 | 00041224  | PICARETA PONTA E PÁ COM CABO              | UN | 8,00   | 54,500 | 436,00 |  |
| 00055    | 00055 | 00041225  | RIPÃO MADEIRA                             | MT | 30,00  | 4,100  | 123,00 |  |
| 00057    | 00057 | 00041227  | PREGO 17X21                               | KG | 5,00   | 7,900  | 39,50  |  |
| 00058    | 00058 | 00041228  | SERRINHA AÇO BIMETÁLICO 1218              | UN | 180,00 | 4,250  | 765,00 |  |
| 00059    | 00059 | 00041229  | TAIPA 10 CM                               | M2 | 50,00  | 17,000 | 850,00 |  |
| 00060    | 00060 | 00041230  | TAIPA 25 CM                               | M2 | 50,00  | 17,000 | 850,00 |  |



## Serviço Autônomo de Água e Esgoto

CNPJ - 00.956.081/0001-06

Rua Martinho Máximo Scardua, nº 130, Centro  
CEP - 29 620-000 - Itarana-ES

### VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

21/02/2018 10:15:11

#### Pregão Presencial Nº 002/2018 - 21/02/2018 - Processo Nº 000317/2018

|                 |   |
|-----------------|---|
| <i>Vencedor</i> | <b>J P PREMOLDADOS LTDA - ME</b>  |
| <i>CNPJ</i>     | 16.776.145/0001-19  |
| <i>Endereço</i> | Rod. Galerano Afonso Venturini, s/n - Rod. - ITARANA - ES - CEP: 29620000 |
| <i>Contato</i>  | 2737201504  |

|              |       |          |  |    |       |        |          |
|--------------|-------|----------|--|----|-------|--------|----------|
| <b>00061</b> | 00061 | 00041231 | TALHADEIRA DE AÇO CROMADO ¾                      | UN | 5,00  | 8,450  | 42,25    |
| <b>00063</b> | 00063 | 00041233 | TELHAS DE ETERNIT                                | FL | 20,00 | 13,550 | 271,00   |
| <b>00064</b> | 00064 | 00041234 | TUBO DE SUCÇÃO 2 POLEGADAS (MANGOTE P/<br>BOMBA) | MT | 30,00 | 13,900 | 417,00   |
| <b>00065</b> | 00065 | 00041235 | TUBO DE SUCÇÃO 3 POLEGADAS (MANGOTE P/<br>BOMBA) | MT | 30,00 | 30,500 | 915,00   |
| <b>00066</b> | 00066 | 00041236 | TUBO DE SUCÇÃO 4 POLEGADAS (MANGOTE P/<br>BOMBA) | MT | 40,00 | 43,500 | 1.740,00 |
| <b>00067</b> | 00067 | 00041237 | VASELINA SÓLIDA 500 G                            | UN | 15,00 | 9,400  | 141,00   |
| <b>00068</b> | 00068 | 00041238 | VERGALHAO 3/8                                    | UN | 50,00 | 28,100 | 1.405,00 |
| <b>00069</b> | 00069 | 00041239 | VERGALHAO 5/16                                   | UN | 40,00 | 19,000 | 760,00   |

**Total do Fornecedor: 23.535,85**

**Total Geral: 50.415,85**